Sciences sociales (prépa 1h / passage 30min)

Maths (passage 1h)

Histoire (passage 30 min)

Anglais (prépa 30 min / passage 20 min)
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Philosophie : Lundi 17-19, jeudi 10-12, salle 252
Allemand, Espagnol, Géographie : mercredi aprés-midi, voir avec les enseignantes

Lettres : mercredi 13-19, salle 70



Groupes sciences sociales
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Alcidor FICHEUX LEVASSEUR
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Elisabeth IVANTCHIK

Groupes maths

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M10
M11
M12
M13
M14
M15
M16

Ange ANZIANI-MOURGUES
Willem BOUAZIZ

Lyla BRICENO

Martin COCHETEL

Lucile FACON

Gustave GRAPPIN SCHMITT
Mathilde HAUZE

Abel LEROI

Sirine MEHANNA-VEISSE
Nicolas PARMENTIER

Maya ROLLIER

Clarisse LOIZZO

Rosy CLAUZEL-LOPEZ

Nour COPPEY

Alcidor FICHEUX LEVASSEUR
Lucas GROUSSET

Juliette LEMARCHAND

Lyes BOUHARA

Sarah MOJAHED ANSARI
Pablo RAMOS

Roman ROZBORSKI-SUSCHE’Alice TOUBOUL-DESMARTIN

Ava TOLEDANO
Jacqueline YANG
Olivier SUN
Salomé SZEFTEL
Sophia DACHEUX

Daria STAMADIADE
Samuel TASSINARI
Marion MANCEL

Yousra LATRACH

Nina BOCCARA LEFEVRE

Antoine BOURDON-EUVRARD
Clémence BOUZINAC

Chloé DI MAYO

Marwan DUSSAUX-FEUVRIER
Quentin HADOUCHI
Vincent HAUMESSER
Clémentine MACE

Coline MARTIN-PARROT
Héloise BILLEBEAU
Elise ROUSSEL

Tom VAN DER ELST
Michael ZOUEL

Chloé HAMELIN

Mathilde CHARTIER
Rana MAHJOUB
Yasmine BEN DAALI

Elisabeth IVANTCHIK



	HORAIRES_2newsolal
	GROUPES

